АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2021 г.                                                                        № 301
О внесении изменений в постановление

от 10.06.2013 №620
На основании распоряжения администрации города Оби Новосибирской области от 29.10.2020 №566Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 января 2021 года, Положения «О поощрении руководителей и активных членов общественных объединений города Оби Новосибирской области», утвержденного решением шестидесятой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 06.07.2016 г. № 686, ст.24,26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 10.06.2013 г. № 620 «Об утверждении Положения о Доске Почёта города Оби», утвердив новый состав комиссии по согласованию кандидатур, выдвигаемых на Доску Почета города Оби Новосибирской области согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Глава города Оби

Новосибирской области

                  П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

города Оби Новосибирской области

от 15.04.2021 № 301

Состав
комиссии по согласованию кандидатур, выдвигаемых на Доску Почета города Оби Новосибирской области
	Председатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
	-
-
	Заместитель главы администрации, начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

Начальник управления по вопросам общественности, руководитель общественной приемной Главы города

	Секретарь комиссии
	-

	Главный специалист управления по вопросам общественности, общественной приемной Главы города

	Члены комиссии:
	-
-

-

-

-
-

	Первый заместитель главы администрации, начальник управления градостроительства

Заместитель главы администрации, начальник управления образования

Заместитель главы администрации, начальник ЖКХ и благоустройства

Начальник управления культуры

Председатель местной общественной организации «Женский Совет г. Оби» (по согласованию)

Председатель городской организации ветеранов – пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов города Оби (по согласованию)

_________